

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 2554
Исправление № --

от 02 октября 2018 г. (1)
от -- (1а)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "ЭлектроПрофит"

Адрес: 163026, Ивановская обл, Иваново г, Тимирязева ул, дом № 1, строение 20

ИНН/КПП продавца:

3702106405/370201001

Грузоотправитель и его адрес:

он же 155813, Ивановская обл, Кинешма г, Высокая ул, 1

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу № 1044 от 28.09.2018 г.

Покупатель:

Открытое Акционерное Общество "Кинешемская Городская электросеть"

Адрес:

155813, Ивановская обл, Кинешма г, Высокая ул, 1

ИНН/КПП покупателя:

3703015172/370301001

Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) ---

Статус: 1
1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 - передаточный документ (акт)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1		Рубильник РПС 2П 250А (без плав. вставки)		796	шт	6,000	3 688,11	22 128,66	без акциза	18%	3 983,16	26 111,82	--	--	--
2		Рубильник РПС 2П 250А без ПВ УЗ		796	шт	6,000	3 688,11	22 128,66	без акциза	18%	3 983,16	26 111,82	--	--	--
3		Кабель ВВГнг-П(А)-LS 2*1,5(1,18) (100) ТУ ИВЛКЗ		006	м	100,000	12,91	1 290,68	без акциза	18%	232,32	1 523,00	--	--	--